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Balansrapport

TILLGANGAR
Aniliggningstillgdagar
110 Byagnader

11 Ombyggnation

THES Avskrivning ombygenation

19 Ackumuierade avskrivningar p4 bysgnader
Summa amidgeningstilighngar

Gmsétmiﬂgstmgéngar

Fordringar

15310 Kundfordringar

1630 Avrikniog for skatter och avgifter (skat
1646 Skattefordringar

1790 Ovr forutbetalda kostn och upplupna int
Sumima fordringar

Kassa oeh bank
1930 Checkriikningskonto
Sunnma kassa och bank

Summa omsitiniangstitigingar
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

2083 Inbetaida insatser/Stiflelsekapita)
2088 Fond fr vtire underhdii

2091 Balanserad vinst eller foriust

2099 Areis resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skuider
2350 Andra skulder till kreditinstitug
Summa Iangfristipa skulder

Kortfristiga skulder
29870 Forutbetatda intikier
Summa kertfristiga shulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

ING BALANS

564 000,00

0,00

0.00

-214 316,06
345 684,60

196,00
861.00
14 107,00
6 564,00
21 728,00

220 113,27
22011527
241 841,27

59152527

-145 000,00
-103 431,00
254 889,23
-139 005,50
-132 54727

-456 388,60
~456 388,00

-2 590,00
-2 590,06

-591 528,27

Rikenskapsér 20

DENNA PERIOD

0.00
854 581,00
-17 091,06
-11 280,00
826 210,80

-196,00
0,60
-441.00
-6 564,00
-7 201,00

4 460,50
4 460,50

-2 740,58

823 469,50

.00

-4 000.G0
-139 005,50
126 123,00
-16 882,30

-804 812,00
-804 812,00

-1 773,00
-1 775,60

-823 469,50
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13-00-01 - 2013-12-31

JTG SALDO
131231

564 000,00
854 581,00
~17 091,00
-225 556,00
117589400

0,00
861,00

13 666,00
0,00

k4 527,69

224 573,77
224 573,77

239 100,77

141499477

-145 000,00
-107 431 60
115 883,73
-12 882,50
-149 42977

-1 251 200,00
-1 251 200,06

-4 365,00
-4 365,00

-1 414 994,77



